
UCHWAŁA NR XXIV.1.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 
art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 38 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2021, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2021, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 „Plan zadań 
majątkowych realizowanych w roku 2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w roku 
2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Tabeli Nr 5 „Dochody i wydatki finansowane z tych 
dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Wieniawa wynikającymi 
z odrębnych ustaw w roku 2021”, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Tabeli Nr 6 „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku”, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 „Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego”, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku dokonanych zmian, § 1 pkt. 1 i 2 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Wieniawie 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 28.751.422,28 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.581.576,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.169.846,00 zł. 

2. Ustala kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 29.935.014,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.650.779,21 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 3.284.235,44 zł.”. 

§ 9.  

W wyniku dokonanych zmian, § 2 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Wieniawie otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.183.592,37 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytu w kwocie 250.000,00 zł, 

2) pożyczki w kwocie 717.070,44 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 87.719,56 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 128.802,37 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.276.498,81 zł pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 250.000,00 zł., 

2) pożyczki w kwocie 717.070,44 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 680.626,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 128.802,37 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.092.906,44 zł z następujących tytułów: 

1) spłata kredytów w kwocie 546.400,00 zł, 

2) spłata pożyczek w kwocie 546.506,44 zł.”. 

§ 10.  

W wyniku dokonanych zmian, § 3 ust. 1 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy 
w Wieniawie otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego określonego w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2.”. 

§ 11.  

W wyniku dokonanych zmian, § 11 pkt 7 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Wieniawie 
otrzymuje brzmienie: 

„7) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami i rozdziałami w obrębie działu,”. 

§ 12.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 2



§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 roku

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 775,00 7 292,00 68 067,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 292,00 7 292,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 292,00 7 292,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 172 826,00 -2 000,00 5 170 826,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 750 500,00 -2 000,00 1 748 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00

855 Rodzina 9 385 200,00 24,00 9 385 224,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24,00 24,00

Razem: 28 746 106,28 5 316,00 28 751 422,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 404 512,00 5 510,00 1 410 022,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 394 452,00 5 510,00 1 399 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 452,00 5 510,00 1 399 962,00

600 Transport i łączność 866 621,00 9 410,00 876 031,00

60016 Drogi publiczne gminne 866 621,00 9 410,00 876 031,00

4270 Zakup usług remontowych 26 891,00 800,00 27 691,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 940,00 8 610,00 757 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 500,00 25 000,00 52 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 500,00 25 000,00 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 3 357 262,00 110 192,00 3 467 454,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 233,00 102 900,00 2 503 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 -5 713,00 99 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 -977,00 249 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 -140,00 29 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 083,00 -10 000,00 94 083,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -11 892,44 278 107,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 622,44 132 622,44

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 292,00 7 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 727,00 6 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 0,00 210 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 0,00 210 000,00

4810 Rezerwy 210 000,00 0,00 210 000,00

851 Ochrona zdrowia 44 750,00 19 914,80 64 664,80

85153 Zwalczanie narkomanii 1 690,00 4 810,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 2 210,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 2 600,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 060,00 15 104,80 58 164,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 11 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 560,00 -3 695,20 13 864,80

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 800,00 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 3 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 823 399,00 6 830,00 1 830 229,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 237 598,00 6 830,00 244 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 696,00 5 713,00 20 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 998,00 977,00 35 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 140,00 6 040,00

855 Rodzina 9 463 891,00 24,00 9 463 915,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 199 850,00 0,00 3 199 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700,00 -1 473,00 44 227,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 1 473,00 3 573,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 832,28 104 615,57 1 809 447,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 518 125,00 108 887,57 627 012,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00 23 000,00 58 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 000,00 60 887,57 488 887,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 544,28 -20 000,00 56 544,28

4300 Zakup usług pozostałych 76 544,28 -20 000,00 56 544,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 098,00 428,00 365 526,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 598,00 428,00 70 026,00

90095 Pozostała działalność 303 522,00 15 300,00 318 822,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 700,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 20 000,00 83 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476 583,00 17 900,00 1 494 483,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 056 679,00 13 200,00 1 069 879,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 679,00 13 200,00 396 879,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 4 700,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 700,00 4 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 2



Razem: 29 635 618,28 299 396,37 29 935 014,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.
Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. PLAN ZADAŃ  
MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 510,001 394 452,00 1 399 962,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 510,00 1 399 962,001 394 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 452,00 5 510,00 1 399 962,00

P) Budowa sieci kanalizacyjnej  wraz z oczyszczalną ścieków w m.  
Jabłonica - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

40 000,00 5 510,00 45 510,00

600 Transport i łączność 8 610,00748 940,00 757 550,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 610,00 757 550,00748 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 940,00 8 610,00 757 550,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 108 w miejscowości  
Zadąbrów 0,00 4 920,00 4 920,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 39 w miejscowości Kaleń 0,00 3 690,00 3 690,00

750 Administracja publiczna 132 622,446 000,00 138 622,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 622,44 138 622,446 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 622,44 132 622,44

Wymiana źródła ciepła i modernizacja węzłów ciepłowniczych w kotłowni  
przy budynku Urzędu Gminy w Wieniawie 0,00 107 622,44 107 622,44

Zakup licencji na oprogramowanie biurowe 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 428,00339 788,00 340 216,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 428,00 70 026,0069 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 598,00 428,00 70 026,00

(FS) Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 656 w m.  
Pogroszyn

14 000,00 - 14 000,00 0,00

Budowa oświetlenia w m. Wieniawa 0,00 14 428,00 14 428,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 200,00502 609,00 515 809,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 200,00 396 879,00383 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 679,00 13 200,00 396 879,00

(FS) Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw na działce gminnej  
nr ewid. 686/1 w m. Pogroszyn 5 800,00 - 5 800,00 0,00

(FS) Doposażenie świetlicy wiejskiej, boiska,  placu zabaw oraz wiaty  
piknikowej na działce gminnej nr ewid. 686/1 w m. Pogroszyn 0,00 19 000,00 19 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

3 123 865,00 3 284 235,44160 370,44Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV.1.2021
Rady Gminy Wieniawa             z
dnia 25 lutego 2021 r.

Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020                          z
dnia 30 grudnia 2020 r. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2021

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 276 498,81

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okrślonymi
w odrębnych ustawach

905 628 802,37

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy 950 680 626,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 952 967 070,44

Rozchody ogółem: 1 092 906,44

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 092 906,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV.1.2021 

Rady Gminy Wieniawa             

                                                                                             z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia  

30 grudnia 2020 r. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Wieniawa wynikającymi  

z odrębnych ustaw w roku 2021 
 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

756 75618 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

 

44.750,00 
 

  Środki niewykorzystane z roku 2020 19.914,80  

 

851 

85153 Zwalczanie narkomanii  1.690,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  43.060,00 

 85154 Środki niewykorzystane z roku 2020  19.914,80 

Ogółem 64.664,80 64.664,80 

900 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 466.000,00  

90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
6.000,00  

 Środki niewykorzystane z roku 2020 108.887,57  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  472.000,00 

 90002 Środki niewykorzystane z roku 2020  108.887,57 

Ogółem 580.887,57 580.887,57 

756 75618 
Opłaty za korzystanie z przystanków 

autobusowych 
5.000,00  

600 60016 Drogi publiczne gminne  5.000,00 

Ogółem 5.000,00 5.000,00 

900 

90019 

Wpływy związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

1.000,00  

90019 

Wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 1.000,00 

Ogółem 1.000,00 1.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 25 lutego 2021 r.

Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA
REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 50 123,00 800,00 50 923,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 123,00 800,00 50 923,00

4270 Zakup usług remontowych 6 891,00 800,00 7 691,00

(FS) Remont dróg gminnych poprzez utwardzenie
destruktem w m. Pogroszyn

3 891,00 800,00 4 691,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 294 023,00 -14 000,00 280 023,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 958,00 -14 000,00 55 958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 458,00 -14 000,00 55 458,00

(FS) Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze
gminnej nr 656 w m. Pogroszyn

14 000,00 -14 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 549,00 13 200,00 123 749,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 451,00 13 200,00 100 651,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 451,00 13 200,00 100 651,00

(FS) Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw na
działce gminnej nr ewid. 686/1 w m. Pogroszyn

5 800,00 -5 800,00 0,00

(FS) Doposażenie świetlicy wiejskiej, boiska,  placu zabaw
oraz wiaty piknikowej na działce gminnej nr ewid. 686/1 w
m. Pogroszyn

0,00 19 000,00 19 000,00

Razem: 465 195,00 0,00 465 195,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXIV.1.2021 

                                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Wieniawa 

                                                                                                                                                                                                                          z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Wieniawie Nr XXIII.2. 2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO - Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie w dziale 900, rozdziale 90017 na rok 

2021 

 

Stan środków 
obrotowych na 

dzień 01.01.2021 
roku 

Przychody 
Dotacja celowa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne Koszty 
ogółem 

Stan środków 
obrotowych na 

dzień 31.12.2021 
roku 

Ogółem 
w tym: Dotacja przedmiotowa z budżetu 

Kwota 
Cel dotacji przedmiotowej 

z budżetu 
Kwota 

Cel dotacji celowej na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 8 10 

 
162.000,00 

 

 
2.310.500,00 

 

261.576,00 
Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych 
0,00 0,00  

2.462.500,00 
 

 
10.000,00 

50.424,00 
Bieżące utrzymanie gminnych 
terenów zieleni na terenach 

gminnych 

  
70.000,00 

Zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

    

  18.000,00 Zbiorowe zaopatrzenie w wodę      

162.000,00 2.310.500,00 400.000,00 X 0,00 0,00 2.462.500,00 10.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1

Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 5.316,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 750 R. 75056 § 2010 zwiększono dotację celową dla gmina na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, przeznaczoną na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań w 2021 roku wg pisma Znak sprawy: WAW-WO.577.26.2021 z dnia 03.02.2021 r. o kwotę 7.292,00
zł;
2.W Dz. 756 R. 75616 § 0430 zmniejszono wpływy z opłaty targowej o kwotę 2.000,00 zł;
3. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową dla gmina na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny o kwotę 24,00 zł.

Do załącznika Nr 2 i Nr 3
Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 299.396,37 zł z tytułu:
1. W Dz. 010 R. 01010 § 6050 zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacyjnej
wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Jabłonica - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno -
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę 5.510,00 zł;
2.W Dz. 600 R. 60016 § 6050:
- wprowadzono zadanie inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 39 w miejscowości
Kaleń" na kwotę 3.690,00 zł;
- wprowadzono zadanie inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 108 w miejscowości
Zadąbrów" na kwotę 4.920,00 zł;
3. W Dz. 750 R. 75023 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.107,56 zł oraz w §
6050:
- wprowadzono zadanie inwestycyjnego pn."Wymiana źródła ciepła i modernizacja węzłów ciepłowniczych w
kotłowni przy budynku Urzędu Gminy w Wieniawie" na kwotę 107.622,44 zł ;
- wprowadzono zadanie inwestycyjnego pn."Zakup licencji na oprogramowanie biurowe" na kwotę 25.000,00
zł ;
4. W Dz. 750 R. 75056 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
6.727,00 zł oraz w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 565,00 zł;
5. W Dz. 851 R. 85153 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.210,00 zł
oraz w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.600,00 zł;
6. W Dz. 851 R. 85154 § 3030 zwiększono wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę
11.000,00 zł , w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł, w § 4210
zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4430 zwiększono
wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 104,80 zł;
7.W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24,00 zł;
8. W Dz. 900 R. 90002 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
23.000,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000,00 zł oraz w
§ 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 60.887,57 zł;
9. W Dz. 900 R. 90015 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjnego pn."Budowa oświetlenia w
miejscowości Wieniawa" na kwotę 14.428,00 zł;
10. Dokonano przeniesień pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8F29A5-C3D9-45AB-846F-C807146C3ECB. Podpisany Strona 1


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 9 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 9 zm. Ustęp 3
	Paragraf 9 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Punkt 7

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

		2021-03-02T13:33:38+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




